ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH BÌNH ĐỊNH       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:              /UBND-TH           Bình Định, ngày       tháng      năm 2023
V/v đăng ký thảo luận xây

dựng dự toán NSNN năm
2024, kế hoạch tài chính –

NSNN 03 năm 2024-2026

                                   Kính gửi: Bộ Tài chính

Căn cứ Chỉ thị số 21/CT-TTg ngày 10/6/2023 của Thủ tướng Chính phủ về xây
dựng kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và Dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Thông tư số 51/2023/TT-BTC ngày 17/7/2023 của Bộ Tài chính về
việc hướng dẫn xây dựng dự toán ngân sách nhà nước năm 2024, kế hoạch tài chính –

ngân sách nhà nước 03 năm 2024-2026;

UBND tỉnh Bình Định kính báo cáo Bộ Tài chính xem xét, bố trí thời gian để

địa phương đăng ký thực hiện thảo luận dự toán ngân sách nhà nước năm 2024, kế
hoạch tài chính – ngân sách nhà nước 03 năm 2024-2026.

UBND tỉnh Bình Định kính gửi Bộ Tài chính xem xét, tổng hợp ./.

Nơi nhận:                       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;              KT. CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;                       PHÓ CHỦ TỊCH
- Sở Tài chính;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K17.

               Nguyễn Tự Công Hoàng

5140 21 07